OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA
Torri in Sabina(Rieti)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

N.65del |OGGETT0: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER LAVORI
12/09/2018 URGENTI MANUTENZIONE TENDOSTRUTTURE
CASA DI RIPOSO.

CIG

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno DODICI del mese di SETTEMBRE alle ore 16,30 nella sala
delle adunanze si ¢ riunitoil Signor BERNOCCHI SETTIMIO, Commissario Amministrativo,
nominate con decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n.3393 del 17/06/2016.
Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ;

11 Commissario.dopo avere premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati

acquisiti i seguenti pareri:

Parere favorevole di regolarita tecnica;

1L RESP
D

Parere favorevole di regolarita contabilé;

IL RESPONSABIL SERVIZIO
Dr., Maurg, D) ko .

delibera sull'argomento in oggetto.




IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

Premesso che si ¢ reso urgente provvedere alla riparazione delle tendostrutture installate
presso la Casa di Riposo per anziani aj fini della tutela dell’incolumita degli anziani ospiti e del
personale dipendente;

- Che a tal fine ¢ stato richiesto P'intervento della ditta NERO LUCE di Montopoli di
Sabina che ha eseguito i lavori con la necessaria celerita;
Vista la fattura n.66 del 26/4/2018 di € 300,00 oltre 1.V.A. per I'intervento eseguito;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della prestazione eseguita alla ditta;

Visto Part. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs.50/2016 che disciplina gli affidamenti di importo
inferiore a 40.000,00 euro;

Visto il bilancio di previsione 2018, debitamente approvato:
DELIBERA

I - di approvare, come approva, la complessiva spesa di € 300,00 oltre 1.V.A. a favore della
ditta NERO LUCE di Montopoli in Sabina per i lavori di riparazione delle tendostrutture presso la
Casa di Riposo;

2 — di liquidare in favore della ditta NERO LUCE di Montopoli in Sabina la somma di €
366,00 a saldo della fattura n.66 del 26/04/2018 per i lavori di che trattasi.

3 - di imputare la spesa di € 366,00 (ILV.A. inclusa) all’int. 1.01.05.03 (Cap.224/07)
dell’uscita del bilancio 2018, disponibile.

4 - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.




IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

i ernocchi =

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIA

3 M/au 0 Di Rocco

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ¢ 'avvenuta registrazione dell'impegno
contabile.

Li, 12/09/2018 IL RESPONS B DEL SE
auno Rocco\

S@\Z@ﬂfﬁa

ATTESTATO D1 PUBBLICA ONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di
Torri in Sabina, per 15 giorni consecutivi a partire dal

Li, 12/09/2018 IL Séﬂ Aﬁgﬂk)

ESECUTIVITA(

La presente deliberazionetrascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio
pubblicazione & divenuta esecutiva il

IL SEGRETARIO




